Derkaviyye kolunun
Muhammed b. Habib el-Bı1zidi'ye

(ö. 1327 /1909)
nisbet edilen bir şubesi

L
(bk. DERKAVİYYE).

_j

L

BÜCEYR b. BECRE

( •.r.:o cr.~)
Büceyr b. Becre et -Tal

(ö. 16/ 637)

Şair sahabi.
_j

Kaynaklarda hakkında fazla bilgi bu
lunmayan Büceyr'in ilk olarak Tebük Se
feri 'ne katıldığı bilinmektedir. Hz. Pey
gamber Tebük'te bulunduğu sırada Ha
lid b. Velid kumandasındaki Büceyr'in
de dahil olduğu 400 kişilik bir birliği, Dü
metülcendel bölgesinin reisi Ükeydir b.